
Objednávka č .: 0018011250/1000
Odběratel:

$
Ústav chemických procesů A V  Č R , v.v.i. 
Rozvojová 2/135 
165 02 P R A H A  6 -  S U C H D O L  
Česká republika

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

O B V  0018011250

D l C:
IC:

CZ67985858
67985858

Dodavatel:
IČ: 63672448 DIČ: CZ63672448

Konečný příjemce:
NS211000 Ústav chemických procesů

Holub Josef

KLIM A - CLASSIC s.r.o. 
Kbelská 618/44 
PRAHA 9 - HLOUBĚTÍN 
Česká republika

Místo dodání 
Způsob dopravy 
Dodací podmírfky

Platnost objednávky do:
Termín dodání: 
Forma úhrady: 

Termín úhrady:

31.12.2018
16.10.2018
Příkazem

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Na základě Vaši nabídky ( p. P. Novák ) u  Vás objednáváme:

Opravu klimatizace serverové místnosti výměnou.

Akce: 038007611 - oprava havarované klimatizace Carrier v  serverovně výměnou

Koncepce - oprava výměnou havarovaného splitsystému Carrier za splitsyslém R A V , LC 
výkon chlazeni 5 kW  ( rozsah výkonu 1,5 až 5 kW ) inverterový kompresor, LC D  ovládač

53 282.00 Kč

Prosíme o platbu fakturou.

Celkem : 53 282.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

Datum vystavení: 16.10.2018

Vystavil:
Prajzier Bedřich

Tel.: 220 390 228, Mob.: 773 400 194, E-mail: prajzler@icpf.cas.cz

53 282.00 Kč

7

Ohrhoa.i
Kbelsko 0' • K a b a  9

Tel.: 2 8 1 p 4 ^ ř^ a x : 2<?1012600

K l í m

ÚSTAV CHfřMIC
i  165 02/Praha 6

IC/: 679858

CH PR O C ESU AV R, v.v.I,

- Suchtlol. Rozy^j l 135 
>8 DIČ :(ýZ6/

In te rn í úda je objednate le : 21 lOJHf\ I0U \  8U8030 O pr.a ú d r íb a  budov (880350) \  0800 Deník: 1 \  Neinvestiční m ate riá l 
Zpracováno systémem iFFS na/fatabá/i O R AC LE (R)

mailto:prajzler@icpf.cas.cz


( §  K L I m a-clasS IC
A u to rizované  obchodní zas toupen i, m ontáž a servis k lim atizace

K L IM A -C L A S S IC  s.r.o ., D IČ: C Z 63672448; O R : K O S  P raha odd.C, v l. 3662  
C entrá la  Č echy: K be lská  u lice  44, 198 0 0 ,Praha 9 H loubétii 

P o b o čka M orava: B ra tis lavská  511, 6 83  01 Hustopeče u Brn. 
te l.: + 420  281 01 2  612, fa x : + 420  281 012 600, info: 800 554 62:

Ústav chemických procesů 
AV ČR
Rozvojová 135/1
165 02 Praha 6 - Suchdol

N ávrh řešen í - oprava klimatizace TOSHIBA
Cenová nabídka v rozsahu požadavku investora.

A kce: 038 00 76 11  - oprava havarované k lim atizace C arrier v serverovně vým ěnou

K oncepce - oprava vým ěnou havarovaného  sp litsystém u  Carrier za splitsystém  RAV, LC
výkon  chlazen í 6 kW  ( rozsah výkonu 1,5 až 5 kW ) inverterový kom presor, LCD ovládač  
- za řízen í určené pro provoz v kom erčn ích  zařízen ích  s non-stop provozem

Dodávka zařízen í T O S H IB A  Cena á ks Kusů Celkem  Kč
RAV-RM561KRTP-E vnitřní, nástěnná jedno tka - 
chlazení 5 kW, IR ovládač, restart 12 810,00 Kč 1 12 810,00 Kč
RBC-AMT32E kabel. LCD ovládač 2 350,00 Kč 1 2 350,00 Kč
RAV-GM561ATP-E - venkovní jednotka Dl, výkon 
topení 5 kW bez omezení provozu, chladivo R32 29 020,00 Kč 1 29 020,00 Kč
Konstrukce fasádní ( stávající ) 0,00 Kč 1 0,00 Kč
C elková  cena za dodávku zařízen íTO S H IB A 44 180,00 Kč

M ontáž za řízen í vč. d o d ávky  C u  rozvodů ch lad iva

Montáž splitsystému RAS ( 1+1 ) 6 500,00 Kč 1 6 500,00 Kč
Vyčištění stávajícího Cu rozvodu od zbytků 
kontaminovaného oleje spáleného kompresoru 1 400,00 Kč 1 1 400,00 Kč
Cu potrubí chladiva ( úprava zakončení stávajícího 
rozvodu - předběžný odhad, upřesnění a fakturace dle 
skutečnosti ) 450,00 Kč 2 900,00 Kč
PVC vkládací lišta 350,00 Kč 0,00 Kč
Doplnění chladiva R 32 700,00 Kč 0,00 Kč
Elektro - úprava a prodloužení stávajícího el. přívodu 35,00 Kč 0,00 Kč
ZTI - svod kondenzátu samospádem,úprava 120,00 Kč 1 120,00 Kč
Montážní a chladírenský materiál 800,00 Kč 2 1 600,00 Kč
Doprava Praha 500,00 Kč 1 500,00 Kč
C elko vá  cena za m ontáž zařízen í 11 020,00 Kč

Celková rekapitulace nabídky
Celková cena za dodávku zařízení TOSHIBA 44 180,00 Kč
Obchodní sleva ze zařízení TOSHIBA RAV - 10% -4 418,00 Kč

Celková cena za dodávku zařízení TOSHIBA po slevě 39 762,00 Kč

Cena za montáž zařízení vč. dodávky Cu rozvodů 11 020,00 Kč
Demontáž havarovaného zařízení, odvoz a předání k ekologické likvidaci 2 500,00 Kč
Profese elektro - elektrický přívod k venkovní jednotce z rozvodnice el. stávající
Výchozí revize elektro nekalkulováno
Profese STAVBA - prostupy, ucpávka, úklid sutě 0,00 Kč
Profese STAVBA - sekací práce, bez začištění a opravy fasády, úklid sutě 0,00 Kč
Plošina - pronájem, výškové práce 0,00 Kč
Méření hluku ( prokolol o autorizovaném měření nepožadováno
Projektová dokumentace jednostupňová ( skutečné provedení ) nepožadováno
Technická podpora a koordinace projektu 0,00 Kč

Celková cena za dodávku a montáž bez DPH 53 282,00 ftč


